

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:**SÖZLEŞMELİ PERSONEL (4/B) ALIM İLANI**

Üniversitemiz Rektörlüğü ve bağlı birimlerde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan “Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar” gereği aşağıda belirtilen pozisyon ve niteliklerde sözleşmeli personel alınacaktır.

S.N.	ÜNVAN	BAŞVURU KODU	CİNSİYET	ADET	ARANAN NİTELİKLER
1	BÜRO PERSONELİ	BP01	-	2	Herhangi bir lisans programından mezun olmak, Milli Eğitim Bakanlığı onaylı; Bilgisayar İşletmenliği (160 saat), Mekanik Daktilolarla ve Bilgisayarla Daktilografi (160 saat) ve Bilgisayarlı Muhasebe Kurs Programı (220 saat) sertifikalarına sahip olmak.
2	BÜRO PERSONELİ	BP02	-	1	Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde ve ihtiyaç halinde diğer birimlerde istihdam edilmek üzere; %100 İngilizce eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. Mezuniyet sonrası en az 2 yıl çalışma tecrübesine sahibi olmak.
3	BÜRO PERSONELİ	BP03	-	2	Sosyal alanlarda faaliyet yürüten Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin ofis iş ve işlemlerini yürütmek üzere; Sosyoloji lisans mezunu olmak, İnsan Kaynakları Yönetimi, Bilgi ve Belge Yönetimi, Kalite Yöneticiliği, Bilgisayar İşletmenliği ve Bilgisayarlı Muhasebe Kurs Programı sertifikalarına sahip olmak.
4	KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ	KG01	KADIN	3	Herhangi bir lisans programından mezun olmak, son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi (*) dolmamış özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10. maddesinde belirtilen şartları taşımak, güvenlik görevini yapmaya engel olacak sağlık sorunu bulunmamak, iç ve dış mekânlarda vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak, son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. Koruma ve Güvenlik Görevlisi olarak en az 5 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
5	KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ	KG02	ERKEK	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak, son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi (*) dolmamış özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 10. maddesinde belirtilen şartları taşımak, güvenlik görevini yapmaya engel olacak sağlık sorunu bulunmamak, iç ve dış mekânlarda vardiyalı çalışmaya engel durumu bulunmamak, son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. Koruma ve Güvenlik Görevlisi olarak en az 5 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
6	DESTEK PERSONELİ	DP01	ERKEK	7	Tüm birimlerimizde ihtiyaç doğrultusunda görevlendirilmek üzere; Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak, hijyen sertifikasına sahip olmak ve temizlik işini yapmalarına engel herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak. (Sözleşme imzalanması durumunda sağlık kurulu raporu ile belge sunulması zorunludur). İlgililer Rektörlük ve bağlı birimlerinde temizlik işleri (sınıf, ofis, toplantı salonu, laboratuvar, ortak alanlar, tuvaletler, park, bahçe, yol, kaldırım ve çevre temizliği), dış mekan düzenlemeleri (çiçek, ağaç dikimi, çalı ve otların budanması, bahçelerin bakımı, çimlerin biçilmesi, sulama), yük taşıma (masa, sıra, dolap, ofis malzemeleri, kırtasiye, demirbaş), yük indirip bindirme ve idarenin belirleyeceği diğer görevlerde çalıştırılacaktır. Sözleşme imzalanan adaylar, üniversite yönetiminin belirleyeceği yerlerde ve gerektiğinde vardiyalı olarak görev yapacaklardır.

7	DESTEK PERSONELİ	DP02	KADIN	3	Tüm birimlerimizde ihtiyaç doğrultusunda görevlendirmek üzere; Ortaöğretim (Lise ve dengi) mezunu olmak, hijyen sertifikasına sahip olmak ve temizlik işini yapmalarına engel herhangi bir sağlık sorunu bulunmamak. (Sözleşme imzalanması durumunda sağlık kurulu raporu ile belge sunulması zorunludur). İlgililer Rektörlük ve bağlı birimlerinde temizlik işleri (sınıf, ofis, toplantı salonu, laboratuvar, ortak alanlar, tuvaletler, park, bahçe, yol, kaldırım ve çevre temizliği), dış mekan düzenlemeleri (çiçek, ağaç dikimi, çalı ve otların budanması, bahçelerin bakımı, çimlerin biçilmesi, sulama), yük taşıma (masa, sıra, dolap, ofis malzemeleri, kırtasiye, demirbaş), yük indirip bindirme ve idarenin belirleyeceği diğer görevlerde çalıştırılacaktır. Sözleşme imzalanan adaylar, üniversite yönetiminin belirleyeceği yerlerde ve gerektiğinde vardiyalı olarak görev yapacaklardır.
8	PSİKOLOG	PS01	ERKEK	1	Psikoloji programı lisans mezunu olmak. Alanında mezuniyet sonrası en az 5 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.
9	TEKNİSYEN	TK01	ERKEK	2	Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Bilişim Teknolojileri alanından mezun olmak. Alanında mezuniyet sonrası en az 5 yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.

(*) Koruma ve Güvenlik Personeli pozisyonuna yerleşmeye hak kazananlardan, sözleşme imzalayacağı tarih itibariyle güvenlik kartlarının geçerlilik süresi biten adayların yerine yedek aday çağırılacaktır.

AÇIKLAMALAR

- 1) Adaylar yalnızca bir kadro pozisyonuna başvurabileceklerdir.
- 2) İlgili kadro pozisyonu için beyan edilecek sertifikaların ilan gününden önceki bir tarihte alınmış olması gerekmektedir.
- 3) Yerleşmeye hak kazanan adaylarla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen adayların sözleşmeleri 1 (bir) ay içerisinde feshedilecektir.
- 4) Tecrübe şartı aranılan pozisyonlar için e-Devlet üzerinden barkotlu SGK hizmet dökümü ile hizmetin geçtiği yerden alınacak onaylı tecrübe belgesi ibraz edilmelidir.
- 5) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi gereğince, bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Cumhurbaşkanı kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde fesih tarihinden, sözleşmeyi yenilememeleri hâlinde sözleşmenin bitiminden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler.
- 6) Çeşitli KHK ile kamu görevinden çıkarılanlar ve kamu görevine iadesi reddedilenler başvuruda bulunamaz.
- 7) Başvuracak adaylarda yukarıda belirtilen özel şartlar ile 657 sayılı Kanunun 48 inci maddesinde belirtilen genel şartlar aranır.
- 8) Başvurularda tüm pozisyon unvanları için ilgili puan türünden en az 60 puan almış olmak gerekmektedir.

a) Lisans mezunları için 2024 KPSS (B) Grubu KPSSP3 puanı esas alınacaktır.

b) Ortaöğretim mezunları için 2024 KPSS (B) Grubu KPSSP94 puanı esas alınacaktır.

9) Başvurularda "Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar

Hakkında Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

10) Adayların herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almamaları gerekmektedir.

11) Askerlik durumu itibarıyla; askerlikle ilgisi bulunmamak, muvazzaf askerlik hizmetini yapmış yahut ertelemiş olmak.

BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Başvuru Adresi: Başvurular, e-Devlet Kapısı "Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım" hizmeti veya "Kariyer Kapısı" (<https://isealimkariyer.kapisi.cbiko.gov.tr>) internet adresi üzerinden yapılacaktır. Şahsen başvuru alınmayacak olup posta veya diğer yollarla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Başvurular, bu ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır.

Adayların KPSS puanı, mezuniyet, adli sicil, askerlik ve kimliğine dair bilgiler e-Devlet Kapısı üzerinden otomatik olarak temin edileceğinden adaylardan başvuru aşamasında bu belgeler istenilmeyecektir. Adayların söz konusu bilgilerinde hata mevcut ise başvuru yapmadan önce ilgili kurumlardan gerekli güncelleme/düzeltilmeleri yaptırmaları gerekmektedir. Asıl olarak kazanan adayların ibraz edecekleri belgeler ayrıca yayımlanacaktır.

Mezuniyet bilgileri otomatik olarak gelmeyen adaylar başvuru güncel bilgilerini manuel olarak giriş yapıp, onaylı diploma örneği veya mezuniyet belgelerini pdf formatında e-Devlet üzerinden yükleyeceklerdir.

Ayrıca başvuracağı pozisyona göre adayların; özel güvenlik kimlik kartlarını (her iki yüzü de görünecek şekilde), tecrübe koşuluna ilişkin belgeleri, sertifika belgelerini "Diğer Belgeleriniz" sekmesi altında bulunan belgeler bölümündeki ilgili alana pdf formatında yüklemeleri gerekmektedir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI

Gerçeğe aykırı belge beyanında bulunanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır. Atamaları yapılmış ise iptal edilecek olup idare tarafından kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.

KPSS (B) grubu puan sıralamasına göre belirlenecek olan aday listesi başvuru bitim tarihi itibarıyla en geç 7 (yedi) iş günü içerisinde Üniversitemiz internet adresinden (<https://hacibayram.edu.tr>) yayımlanacaktır.

Ayrıca adaylar, Kariyer Kapısı İşe Alım Platformu üzerinden sonuç bilgilerine ulaşabileceklerdir.

Bu ilanlar tebliğ mahiyetinde olacağından, ayrıca tebligat yapılmayacaktır. Bu pozisyonlara ilişkin sonuçlar asıl ve yedek olarak ilan edilecektir.

Yerleşmeye hak kazanan adaylar için yapılacak olan arşiv araştırması sonucunun olumlu olması halinde kendileriyle sözleşme yapılacaktır.

Tel: 0312 546 03 06 - 0312 546 03 07 - 0312 546 03 17